АДМИНИСТРАЦИЯ

 Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2019 г.                                    № 59
Об отмене постановления от 28.11.2016 г. №96
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд    муниципальных    заказчиков   Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»
В связи с протестом прокуратуры от 16.12.2019 г. №7-43-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление администрации Большевистского сельского поселения от  28.11.2016 г. №96 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд    муниципальных    заказчиков   Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»- отменить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        С.Ю.Скуратова